ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ

CENTRO DE MULTIPLO USO “PREFEITO PEDRO IZIDRO DE MEDEIROS”

Praça Prefeito Manoel Paulino dos Santos Filho, nº 228, Centro, CEP: 59343-000, Telefone: (84) 3472.3900, Fax: (84) 3472.3902

CNPJ 08.086.662/0001-38

prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°

84/2025 – DISPENSA ELETRÔNICA Nº 020/2025 – PROCESSO DE DESPESA Nº

415.036/2025

CONTRATANTE: Município de Jardim do Seridó/RN – Prefeitura Municipal, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 08.086.662/0001-38; CONTRATADA: JUCIMARIO OLIVEIRA DOS

SANTOS 08059653431, inscrita no CNPJ/MF nº 42.999.095/00001-49; OBJETO: Aditivo de

25 % (vinte e cinco por cento) dos quantitativos dos itens constante na Ata de Registro de Preços

de nº 84/2025, cujo objeto se refere a “Contratação de empresa especializada em fornecimento,

montagem e reparos de gesso para atender as demandas de manutenção e melhorias estruturais

em prédios públicos do Município de Jardim do Seridó/ RN”; DATA DA ASSINATURA: 11

de novembro de 2025; VIGÊNCIA: Início em 11 de novembro de 2025 e termo final em 02 de

junho de 2025; MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa Eletrônica; VALOR

ESTIMADO DO ADITIVO: R$ 13.574,12 (treze mil, quinhentos e setenta e quatro reais e

doze centavos); SUBSCRITORES: Omides Ferreira Neto, inscrito no CPF/MF sob o nº

052.***.***-31 – pelo Contratante e Jucimário Oliveira dos Santos, inscrito no CPF/MF sob o

nº 080.***.***-31– pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, 11 de novembro de 2025.

___________________________________

Omides Ferreira Neto

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

mailto:prefeituradejardimdoserido@hotmail.com

		2025-11-11T07:51:00-0300
	OMIDES FERREIRA NETO:05282440431